СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

25 мая  2021 года № 44

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Головинский от 16 марта 2021

года № 16 «О структуре

администрации муниципального

округа Головинский»

 В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

на основании представления главы администрации муниципального округа

Головинский Кудряшова Ильи Валерьевича

Советом депутатов принято решение:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Головинский от 16 марта 2021 года № 16 «О структуре администрации

муниципального округа Головинский». Приложение изложить в новой

редакции согласно приложению к данному решению.

 2. Администрации муниципального округа Головинский разместить

настоящее решение и приложение к нему на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Головинский www.наше-

головино.рф.

         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2021 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Головинский Архипцову Н.В. и председателя

Регламентной комиссии – депутата Мальцеву Т.В.

Глава

муниципального округа Головинский                 Н.В. Архипцова

http://www.наше-головино.рф/
http://www.наше-головино.рф/

 2

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Головинский
от 25 мая 2021 года № 44

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Головинский

от 16 марта  2021 года № 16

СТРУКТУРА

администрации муниципального округа Головинский

Глава администрации

отдел по правовой, организационно-

информационной работе и по

обеспечению деятельности Совета

депутатов

- 4 штатные единицы

Отдел по бюджетно-финансовому

обеспечению и кадровой политике

- 2 штатные единицы